UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH LÝ THƯỜNG KIỆT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 152/QĐ-THLTK                Uông Bí, ngày 25 tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ THƯỜNG KIỆT

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được quy

định tại Điều 11, khoản 4 trong Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm Thông tư

28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Quyết định số 2085/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của UBND thành

phố về việc phân vùng tuyển sinh lớp 1 bậc tiểu học, lớp 6 cấp trung học cơ sở

năm học 2025-2026; Kế hoạch số 577/KH-PGDĐT ngày 25/04/2025 của

PGDĐT Uông Bí "v/v Hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh lớp 1 năm học

2025 - 2026";

Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường;

Xét đề nghị của chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng  tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026 gồm

các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Ngô Thị Huế - Hiệu trưởng - CT Hội đồng

2. Bà Bùi Thị Thu Thuỷ - Phó Hiệu trưởng - Phó CT HĐ

3. Bà Trần Thị Hoài Xuyên - Giáo viên - Ủy viên

4. Bà Đào Thị Dung - TTCM tổ 1 - Ủy viên

5. Bà Thái Thị Nghĩa - Giáo viên - Ủy viên

6. Bà Phạm Thị Thủy - Giáo viên - Ủy viên

7. Bà Hoàng Kiều Oanh - Giáo viên - Ủy viên

8. Bà Nguyễn Thị Nga - Giáo viên - Ủy viên

9. Bà Nguyễn Thị Kim Chung - Nhân viên - Ủy viên

Điều 2. Hội đồng  tuyển sinh có trách nhiệm xây dựng kế hoạch tuyển

sinh, thực hiện nghiêm túc các quy định về công tác tuyển sinh, đảm bảo khách

quan, công khai và công bằng, tuyển đúng chỉ tiêu được giao.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.
           Nơi nhận:

           - PGDĐT (B/c);

           - Thành viên HĐTS(t/h);

           - Cổng thông tin điện tử;

           -  Lưu: VT.